INDICAÇÃO Nº 685/2017
Solicita a realização dos serviços de roçada nos arredores do córrego Taxaquara, ao lado da Praça Takeshi Ishimaro e Ginásio de Esporte em São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita a realização dos serviços de roçada nos arredores do córrego Taxaquara, ao lado da Praça Takeshi Ishimaro e Ginásio de Esporte em São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender às reivindicações dos moradores que procuraram este Vereador, pois o mato alto facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2017.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2017 - 11:07:26 03064/2017/sm
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário